
MEGATREND UNIVERZITET, BEOGRAD 

FAKULTET ZA KOMPJUTERSKE NAUKE 

 

JUNSKI ISPITNI ROK 2019. 

 

Predmet: Upravljanje informacijama i znanjem (UIZ) 

Rezultati ispita održanog 11.06.2019.g 

 

Maksimalni broj poena – 100 (svako pitanje nosi 10 poena) 

 

Prezime i 

ime  

Broj 

indeksa 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 

9 

 
10 

 

Zbir Ocena 

Mihailović 

Predrag 

500043

/16 

          -  

Savković 

Nikola 

500052

/16 

          -  

Kovačević 

Aleksa 

500090

/16 

          -  

Ristić 

Nemanja 

500127

/16 

5 5 4   10 10 7   41 6 

 

Kriterijum ocenjivanja: 

 

1     -   39       5 

40   -   50       6 

51   -   64       7 

65   -   78       8 

79   -   85       9  

86   -   100    10 

                                      

Zainteresovani studenti koji su polagali ispit mogu izvršiti uvid u svoj rad 14.06.2019.g. 

u  10:30 časova u kabinetu K1. U istom terminu je moguć i upis ocene u indeks 

studentima koji su položili ispit. 

 

 

                                                                                                Prof. dr. Branimir M. Trenkić                    


